

PAKISTAN SERVICES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Members are hereby notified that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company, the notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on **March 26**, 2020.

1 Mr Sadruddin Hashwani

2. Mr. Murtaza Hashwani

3. Mr. M. A. Bawany

4 Mr. Shakir Abu Bakar

5. Sved Haseeb Amiad Gardezi

6. Mr. M. Ahmed Ghazali Marghoob

8. Mr. Rohail Aimal

7. Mr. Shahid Hussain9. Ms. Ayesha Khan

Since the number of candidates does not exceed the number of Directors fixed under Section 159(1), the persons named above shall be deemed to have been elected at the above Extraordinary General Meeting.

Change of Venue of EOGM:

In light of the threat posed by the evolving COVID-19 (Corona Virus), directives from the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) and restrictions imposed by the Government on public gatherings at hotels etc., EOGM of the Company will be held at Registered Office of the Company i.e. 1st Floor, NESPAK House, Sector G-5/2, Islamabad with minimum number of shareholders ensuring quorum requirements. All shareholders are requested to please follow the instructions of Government for avoiding large public gatherings.

Any member who would like to participate in the meeting shall forward his/her Skype ID atleast 24 hrs before the meeting so that appropriate arrangements could be made. The shareholders can also forward their comments/suggestions on the agenda item at:

mansoorkhan@hashoogroup.com or 0300-8113993.

Islamabad: March 19, 2020 Company Secretary

پاکستان سروسز لمیٹڈ



ماس داخل كرديّے ہيں:

البكشن آف دائريكترز

ممبران کوز ربیده ذاصطلح کیاجاتا ہے کیکینز ایک 2017 کے بیشن (4) 159 کے تنت 26 مارچ 2020 کومنعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے ڈائر میکٹرز کی حثیت سے الیکش کیلیئے خودکوچش کرنے سے تعلق اراد سے کوٹس کمپنی ک

ي ي الشرائع ال

3- جنابا ایم اے باوانی 4- جناب شاکر ابو بکر

5- سيرسيب مجدرً ديزي 6- جناب ايم الممرغوب

7- جناب ثام حسين 8-جناب روشل اجمل 9- محتر مدعا نشرخان

پینکه امیدواروں کی اتعدا کھینزا مکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت مقر کرردوڈائر کیلمزز کی اتعداد سے زیادہ نہیں ہالبذا مذکورہ الاافر اوکے 2026 کر منعقدہ ویے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ختنب شدہ سجھاجائے گا۔

غیر معمولی اجلاس عام کے مقام کی تبدیلی:

کورہ ناوائرس کے خطرے، بیکیا ویٹراپیڈ انتیجی کھیٹن آف پاکستان (SECP) کی جامایات اور حکومت پاکستان کی جانب ہے ہونلوں و فیرہ میں موائی اجتماعات کے انعقاد پر پابند کی کیٹرن نظر فیر معمولی اجلاس عام کمپنی کے دجئر ڈوفٹر واقع فرسٹ فلور بیسیا کہ ایک ماؤٹ میں مسئلر 2-51، ماسلام آباد میں کورم کے لئے کم از کم مطلوب بھیر جولڈرز کی موجود گی میں منعقد کیا جائے گیا۔ تمام شیکر کو بولڈرز نے در نواست ہے کہ وہ براہ کرم حکومت کی جانب ہے جاری کر دو جا بایت پڑئل کرتے ہوئے بڑے توائی اجتماعات میں شرکت ہے گر بڑ کریں۔ محمل دار جو فیر معمولی اجلاس عام بھی شرکت کا خواہش مند جواجلاس ہے 24 گئے پہلے اپنی سکائپ آئی ڈی (Skype ID) کمپنی کوردن ڈیل فیر پر ارسال کرد جائل معناسب انتظامات کے جائیس۔ تھسی داران ذیر بھت امور پر اپنی رائے اتبرے

mansoorkhan@hashoogroup.com اور 0300 8113993 پر بھی کے ہیں۔

اسلام آباد: 19 مارچى، 2020

سمپنی سیکرڑی